TECNOLOGICA DE ARTES
DEBORA ARANGO

TECNICA PROFESIONAL EN
PRODUCCION DE OBJETOS
PARA LA INTERACCION
DIGITAL

8 1038870339 POLITECNICO COLOMBIANO PROFESIONAL EN DEPORTE

Artículo Segundo. Actualizar el listado de personas preseleccionadas, el cual
queda conformado por CIENTO TREINTA Y SIETE (137) postulantes, incluyendo

JAIME ISAZA CADAVID

9 1013465724 UNIVERSIDAD EAFIT MUSICA

10 1036451704 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA ENFERMERIA

11 1127239310 UNIVERSIDAD EAFIT FINANZAS

12 1015187794
UNIVERSIDAD PONTIFICIA
BOLIVARIANA

LICENCIATURA EN INGLES -